
mPUBEC

K 9971-3 ZH

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

I) Město Blovice, IČO: 00256455
se sídlem Blovice, Masarykovo náměstí 143, PSČ 336 01

zastoupené starostou Be. Robertem Zelenkou

dále jen "prodávajícŕ' a

2) Vadym Samos, r. č. 73

trvale bytem , 332 02 starý Plzenec

dále jen "kupujicŕ' a

jako vedlejší účastník

3) REALITNÍ KANCELÁŘ PUBEC s.r.o., IČO: 26 33 10 04
se sídlem plzeň, Šafaříkovy sady 2455/5, PSČ 301 00

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném KS v Plzni, oddíl C, vložka 13762
zastoupená jednatelem Mgr. Šárkou Pubcovou,

nebo zmocněncem Mgr. Alenou Kohoutovou,

nebo zmocněncem Ing. janem Kantnerem,
nebo zmocněncem Be. Michalem Maškem

dále jen "zprostředkovatel" nebo ,,schovatel"
prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ a zprostředkovatel nebo schovatel dále souhrnně jako ,,smluvní
strany"

tuto

KUPNÍ SMLOUVU
o převodu vlastnického práva k nemovitým věcem

I.
Prohlášení prodávajÍcÍho

1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem této nemovité věci: pozemku -
pozemkové parcely č. 499/4 o výměře 1253 m' v obci Blovice, v katastrálním
území Vlčice u Blovic, zapsané v katastru nemovitosti vedeném Katastrá|njm úřadem
pro plzeňský kraj, katastrálním pracovištěm plzeň-jih, na listu vlastnictví č. 10001
pro k.ú. Vlčice u Blovic.

2. prodávajÍcÍ dále prohlaŠuje, že je vlastníkem liniových staveb, kterými je nemovitá
věc uvedená v odst. 1. tohoto Článku napojena na veřejné rozvody těchto staveb.

3. prodávajid dále prohlašuje, že prodej nemovitých věcí specifikovaných v odst.
1. tohoto článku, byl schválen Zastupitelstvem města Usnesením č, 06/19 ze dne

1
K 9971-3 ZH



m

PUBEC

11. 12. 2019. Záměr města prodat tento nemovitý majetek byl zveřejněn po dobu 15
dnŮ na úřední desce města Město Blovice prohlašuje, že byly splněny všechny
podmínky dané zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění, pro převod nemovitých
věcí ve vlastnictví obce.

II.

Předmět kupní smlouvy

prodávajici se touto kupní smlouvou zavazuje odevzdat kupujÍcÍmu nemovité věci
specifikované v ČI. I. odst. 1. a 2. této kupní smlouvy se všemi právy, povinnostmi,
součástmi a přÍs|ušenstvím a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k nemovitým věcem
specifikovaným v či. i. odst. 1. a 2. této kupní smlouvy a kupujÍcÍ se zavazuje tyto
nemovité věci specifikované v ČI. I. odst. 1. a 2. této kupní smlouvy se vŠemi právy,
povinnostmi, souČástmi a přis|ušenstvÍm za podmínek uvedených v této kupní smlouvě
převzít a nabýt do výlučného vlastnictví a zaplatit za ně prodávajícknu dohodnutou
kupní cenu.

III.

Kupní cena a způsob její úhrady
1. prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ se dohodli na kupní ceně nemovitých věcí dle ČI. II. této kupní

r V ,smlouvy ve vyši:

1.061.291 KČ

(jeden milion šedesát jeden tisíc dvě stě devadesát jedna koruna Česká)
včetně 21% daně z přidané hodnoty dle platných právních předpisŮ.

2. Smluvní strany shodně konstatuji a uznávají, že kupující poskytl již ČásteČné plněni
na kupní cenu sjednanou v odst. 1. tohoto článku a to tak, Že před podpisem této
kupní smlouvy uhradil na samostatný bankovní účet úschovy č. ú.
292857005/0300, specifický symbol 99713, vedený u ČSOB, a.s., pobočka
Plzeň (dále jen ,,ÚČet úschovy"), Částku ve výši 60.000 KČ (šedesát tisíc korun
českých) ja ko rezervační poplatek, což zprostředkovatel podpisem této ku pni smlouvy
výslovně potvrzuje.

3 Druhou část kupní ceny, tj. Částku ve výši 201 291 KČ (dvě stě jeden tisíc dvě stě
devadesát jedna koruna Česká) se kupujÍcÍ zavazuje uhradit na Účet úschovy,
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne podpisu této kupní smlouvy všemi
účastníky.

4. Doplatek kupní ceny, tj. částku ve výši 800.000 KČ (osm set tisíc korun českých),
uhradí kupujÍcÍ z

úhradu doplatku kupní ceny na Účet úschovy nejpozději do 15 pracovních dnů ode
dne podpisu této kupní smlouvy vŠemi úČastníky.

5. Úhradou kupní ceny dle odst. 2., 3. a 4. tohoto Článku dojde ke splněni povinnosti
kupujÍcÍho uhradit kupní cenu dle odst. 1. tohoto článku.

2
K 9971-3 ZH



m

PUBEC

T6. Smluvní strany se dohodly na tom, že zprostředkovatel jako schovatel výplatI z ÚČtu

úschovy kupní cenu dle odst. 1. tohoto článku uhrazenou kupljjÍcÍm na UČet úschovy
dle odst. 2., 3. a 4. tohoto článku takto:

a) Část kupní ceny, tj. částku ve výši 42.451,64 kč odpovjdajÍcÍ jemu ná|ežejÍcÍ provizi
za zprostředkování prodeje převáděných nemovitých věci včetně daně z přidané
hodnoty dle platných právních předpisŮ dle smlouvy o zprostředkování uzavřené mezi
zprostředkovatelem a prodávajickn převede schovatel na účet č. 304042963/0300 na
základě řádného daňového dokladu vystaveného nejpozději do 14 dnŮ ode dne
podáni návrhu na vklad vlastnického práva kupujÍcÍho do katastru nemovitostí,

b) a zbývajÍcÍ část kupní ceny, tj. Částku ve výši 1.018.839,36 KČ převede schovatel
prodávajicknu na jeho bankovní účet Č. 9005-124361/01OO do 5 pracovních dnŮ
ode dne provedení vkladu vlastnického práva kupujÍcÍho k předmětným nemovitým
věcem do katastru nemovitosti a po obdržení aktuálního výpisu z katastru
nemovitosti, ze kterého bude zřejmé, že kupujÍcÍ byl v katastru nemovitosti zapsán
jako vlastník předmětné nemovité věci dle ČI. I. odst. 1. této kupní smlouvy vČetně
podmínky, že předmět prodeje dle této kupní smlouvy je dle aktuálnIho stavu
vedeného v příslušném katastru nemovitostí prost všech právních vad, zástavních
práv, věcných břemen (vyjma věcného břemene popsaného v ČI. V. odst. 1. této
kupní smlouvy) a jiných věcných práv třetích osob a tento jejich stav vedený
v katastru nemovitosti není dotčen žádnými návrhy na jeho změnu, tento výpis z
katastru nemovitostí nesmí obsahovat žádné zápisy poznámek ani zápisy odkazujÍcÍ
na probíhaj'c' ř'zeni (plomby), s výjimkou změn (návrhŮ změn, poznámek či zápisŮ o
těchto změnách apod.) navrhovaných již kupujickn, resp. realizovaných na základě
právních jednání kupujÍcÍho a s výjimkou změn učiněných příslušným katastrálním
úřadem v souvislosti s revizí katastru nemovitosti (např, změny ve výměře a čÍs|ováni
parcel).

7. V př'padě, že katastrální úřad zamítne, a to z jakéhokoliv dŮvodu, návrh na povoleni
vkladu vlastnického práva ve prospěch kupujÍcÍho do katastru nemovitostí, zavazuji
se smluvní strany k odstraněni příslušných vad, event. k uzavřeni nové kupní
smlouvy, a to do jednoho měsíce od právni moci zamítavého rozhodnutí katastrálního
úřadu. Nedojde-li v této IhŮtě k odstranění příslušných vad nebo k uzavření nové
kupní smlouvy, jsou smluvní strany povinny vrátit si vše, co bylo dle této kupní
smlouvy plněno.

IV.

Odstoupení od kupní smlouvy a smluvní pokuta
1, jestliže kupujÍcÍ nesplní svůj závazek sjednaný v či. iii. odst. 3. a 4. této kupní

smlouvy, tj. nedoplatí kupní cenu řádně a včas a neučiní tak ani v náhradním termínu
do 5 pracovních dnŮ po sjednaném datu splatnosti kupní ceny, sjednávají smluvní
strany pro tento případ smluvní pokutu v celkové výši 60.000 KČ (šedesát tisíc korun
českých), z toho 45.000 KČ ve prospěch prodávajÍcÍho a 15.000 KČ ve prospěch
zprostředkovatele. Zároveň má prodávajid právo odstoupit od této kupní smlouvy
z dŮvodu porušení této kupní smlouvy kupujicim Shora uvedené smluvní pokuty
budou vyplaceny z Účtu úschovy schovatelem do 5 pracovních dnŮ po marném
uplynuti náhradního termínu k úhradě kupní ceny.

2. Učiní-li prodávajÍcÍ projev vŮle vyvo|ávajÍcÍ neplatnost této kupní smlouvy, její
nevymahatelnost nebo její zánik jiným zpŮsobem než jejím splněním nebo
odstoupením od kupní smlouvy podle odst. 1. tohoto článku, popř. dohodou
prodávajÍcÍho, kupujiciho a zprostředkovatele, nebo bude-li disponovat s předmětem
této kupní smlouvy zpŮsobem směřujÍcÍm ke znemoŽněni nabytí vlastnického práva

3
K 9971-3 ZH



m

PUBEC

kupujÍcÍmu, a neučiní-h prodávajÍcÍ do 1 měsíce od doručení výzvy kupujÍcÍho
nápravu, sjednávají smluvní strany pro tento případ smluvní pokutu v celkové výši
60.000 KČ (Šedesát tisíc korun českých), z toho 45.000 KČ ve prospěch kupujÍcÍho a
15.000 KČ ve prospěch zprostředkovatele. Zároveň má kupujÍcÍ právo odstoupit od
této kupní smlouvy z dŮvodu porušení této kupní smlouvy prodávajÍcÍm. Tyto smluvní
pokuty se prodávajÍcÍ zavazuje uhradit nejpozději do 5 pracovních dnŮ ode dne
doručení písemné výzvy k zaplaceni smluvní pokuty ze strany oprávněného, Finanční
prostředky poukázané kupujíckn do té doby na úhradu kupní ceny dle ČI. III. odst. 2.,
3. a 4, této kupní smlouvy na ÚČet úschovy se schovatel zavazuje v tomto případě
převést zpět na bankovní účty, ze kterých byly Částky odeslány, a to nejpozději do 5
pracovních dnŮ ode dne doručeni písemné výzvy k vrácení Částky ze strany
kupujÍcÍho.

3. VeŠkeré písemnosti budou doruČovány na adresu smluvních stran uvedenou v záhlaví
této kupní smlouvy, pokud některá ze smluvních stran písemně neoznámí jinou
adresu. Bez ohledu na jiné moŽnosti prokázání doručení, které umožňuji právni
předpisy, jakákoliv písemnost, jejíž doručení tato kupní smlouva vyžaduje, bude
považována za doručenou, byla-li doručena smluvní straně na adresu uvedenou
v záhlaví této kupní smlouvy nebo na jinou adresu, kterou smluvní strana písemně
oznámí druhé smluvní straně, tj. za doruČení se považuje i vráceni zásilky odesňateli
pro nemožnost doručení na straně adresáta (odstěhoval se, adresa neznámá apod.).

4. V případě odstoupeni od této kupní smlouvy dle odst. 1. a 2. tohoto Článku zůstává
ujednání o smluvní pokutě dle odst. 1. a 2. tohoto Článku v platnosti a smluvní strany
jsou povinny si navzájem dle tohoto ujednání plnit.

V.

Omezeni vlastnického práva

1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že na převáděném pozemku pare. č. 499/4 uvedeném v ČI. I.
odst. 1. této kupní smlouvy vázne Věcné břemeno (podle listiny) - právo zřizovat a
provozovat zařizeni distribuČní elektrizační soustavy v rozsahu dle geometrického
plánu Č. 393-262/2018 zřízené ve prospěch ČEZ Distribuce, a,s., Teplická 874/8,
Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, IČO: 24729035 na základě Smlouvy o zřízenI
věcného břemene - úplatná ze dne 31. 01. 2019 s právními úČinky zápisu
k okamžiku 06. 03. 2019 10:00:00.

2. prodávajÍcÍ dále prohlašuje, že na předmětných nemovitých věcech, které jsou
předmětem této kupní smlouvy, nevázne žádné zástavní právo, že na nich neváznou
dluhy, věcná břemena (vyjma věcného břemene specifikovaného v odst. 1. tohoto
Článku), jiná práva třetích osob, jiné právní povinnosti a vady nebo omezeni
vlastnického práva a zároveň prohlašuje, že neexistuji Žádné smlouvy, dohody či
splatné pohledávky, které by ohledně předmětných nemovitých věcí zakládaly výše
uvedená práva, jež dosud nejsou zapsána v katastru nemovitosti, pokud se tam
zapisují, a ani nejsou u přIsluŠného katastrálního úřadu ohledně předmětných
nemovitých věcí podány žádné návrhy, o nichž dosud nebylo pravomocně
rozhoď nuto.

VI.

Stav, prohlídka a předání nemovitých věci
1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že seznámil kupujÍcÍho se stavem předmětných nemovitých

věci.

4
K 9971-3 ZH



m

PUBEC

Y2. KupujÍcÍ prohlašuje a na dŮkaz toho připojuje svůj podpis, Že si předmětné nemovité

věci řádně prohlédl při realizované prohlídce, Že byl zprostředkovatelem podrobně
seznámen s jejich faktickým i právním stavem. Zprostředkovatel doporučil
kupujÍcÍmu, aby pro dŮkladné prověřeni stavu nemovitosti, který není zjistitelný
běžným zpŮsobem, provedl opakovanou prohlídku spolu se svým stavebním
odborníkem (soudním znalcem, statikem, apod.). KupujÍcÍ prohlašuje, že při prohlídce
neshledal Žádné vady, jež by mu bránily v uzavřeni této kupní smlouvy, a že
k předmětným nemovitým věcem ve stavu zjistitelném provedenou prohlIdkou nemá
Žádné výhrady. KupujÍcÍ prohlašuje, že obdržel od zprostředkovatele kopii výpisu

V rz katastru ne|r)ovitosti na předmětnou nemovitou vec a ze s nim byl
zprostředkovatelem řádně seznámen

3. KupujÍcÍ prohlašuje, že se před podpisem této kupní smlouvy podrobně seznámil
s obsahem těchto listin:

- Vyjádření Městského úřadu Blovice, Odbor stavební a dopravní, k možnosti využití
pozemku dle platného územního plánu, č.j. MUBIOv 16248/17/ST/Bau ze dne 14.
11. 2017,

- vyjádřeni Městského úřadu Blovice, Odbor stavební a dopravní, č.j. MUBIOv
09180/19/ST/Bau ze dne 05. 06. 2019,

- Sděleni ČEZ Distribuce, a.s., zn. 0101235507 ze dne 09, 01. 2020,

- Sděleni ČEVAK a.s č.j. 020070108478 ze dne 09. 01. 2020,

- Sdělení GridServices s.r.o. zn. 5002064847 ze dne 09. 01. 2020,
- Usneseni Zastupitelstva města Blovice Č. 06/19 ze dne 11. 12. 2019,

- Smlouva o zřízenI věcného břemene - služebnosti ,,Vlčice, PJ, Město Blovice -
přeložka VN, IZ-12-0000220/1/VB" ze dne 31. 01. 2019.

4. prodávajÍcÍ se zavazuje předat a kupujÍcÍ se zavazuje převzít předmětné nemovité
věci v termínu do 10 dnŮ ode dne provedeni vkladu vlastnického práva kupujiciho
k předmětným nemovitým věcem do katastru nemovitosti a po obdržení aktuálnIho
výpisu z katastru nemovitosti, ze kterého bude zřejmé, že vlastnické právo kupujÍcÍho
k předmětným nemovitým věcem bylo vloženo do katastru nemovitosti. O předání a
převzetí bude sepsán Předávací protokol.

5. prodávajÍcÍ se zavazuje, do dne fyzického předání předmětných nemovitých věcí
kupujícň"nu, neprovádět žádné stavební úpravy na předmětu prodeje bez písemného
souhlasu kupujiciho a neučinit nic, ČÍm by zhorŠil stav převáděných nemovitých věcí.

6. ProdávajÍcÍ se tímto zavazuje platit vŠechny platby souvisejÍcÍ s užívánÍm
předmětných nemovitých věcí až do dne fyzického předání kupujÍcÍmu v terminu dle
předchozího odstavce. KupujÍcÍ se pak zavazuje platit výše uvedené výdaje ode dne
fyzického převzetí. Dnem převzetí přechází na kupujÍcÍho plody a uŽitky předmětných
nemovitých věci i nebezpečí škody a nahodilé zkázy na předmětných nemovitých
věcech.

VII.
Vklad a převod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k předmětným nemovitým věcem se všemi právy a povinnostmi se
převádí na kupujÍcÍho vkladem vlastnického práva kupujÍcÍho do katastru nemovitostí.
Ujednáni této kupní smlouvy však zavazuje obě smluvní strany již od okamžiku jejího
podpisu.

5
K 9971-3 ZH



2

p:odávajicí, kuP'j'"t ' 'p'°'tředkovate1 se dohod ' "na tom, že návrh ríf!

vlastnického práva kupujÍcÍho do katastru nemovitostí spolu se správním poplatkem
u razeným kupujÍcÍm dle odst. 3. tohoto článku podá u přís|ušného katastrálnIho
úřadu zprostředkova el v zastoupeni prodávajiciho i kupujÍcÍho dle ČI. IX. této kupní
smlouvy, a to nejpozději do tři pracovních dnŮ ode dne úhrady celé kupní ceny
kupujíckn dle ČI. III. odst. 2., 3. a 4. této kupní smlouvy a ode dne uveřejněni této
kupní smlouvy v registru smluv vedeném pro účely Ministerstva vnitra, v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb.

3. Správni
katastru
Částku
symbol
odst. 2.,

poplatek za návrh na povoleni vkladu vlastnického práva kupujÍcÍho do
nemovitosti ve výši 2.000 kč se zavazuje uhradit kupujÍcÍ, a to tak, Že tuto

uhradí na depozitní účet zprostředkovatele Č. 304332813/0300, spec.
99713, a to nejpozději ke dni úhrady celé kupní ceny kupujÍcÍm dle ČI. III.
3. a 4. této kupní smlouvy.

VIII.

Daň z nabytí nemovitých věcí a její úhrada

Dle zákona č. 254/2016 Sb., kterým se mění Zákonné opatření Senátu č. 340/2013 Sb.,
o dani z nabyti nemovitých věcí, je kupujÍcÍ povinen podat místně přIsIušnému správci
daně přiznání k dani z nabyti nemovitých věci, a to nejpozději do konce třetího měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byl zapsán vklad vlastnického práva kupujÍcÍho do
katastru nemovitostí a ve stejném terminu daň zaplatit. Daň z nabyti nemovitých věcí je
kupujÍcÍ povinen v daňovém přiznání sám vypočítat,

IX.
Plná moc pro zprostředkovatele

Dále tímto prodávajÍcÍ a kupující uděluji zprostředkovateli plnou moc ke všem právním
jednáním ve správní řízeni s Katastrálním úřadem pro plzeňský kraj, katastrálním
pracovištěm plzeň-jih, o povolení vkladu vlastnického práva kupujÍcÍho do katastru
nemovitosti, včetně podáni návrhu na vklad vlastnického práva kupujÍcÍho do katastru
nemovitostí a k doručení veškerých listin a kupní smlouvy týkajIcI se převáděných
nemovitých věci. Zprostředkovatel tuto plnou moc přijímá, což potvrzuje níže svým
podpisem.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomi, že prodávajÍcÍ je subjektem, jenž nese v určitých
případech zákonnou povinnost uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem
Č. 340/2015 Sb. v registru smluv vedeném pro účely Ministerstva vnitra. Smluvní
strany se dohodly, že povinné zveřejněni této kupní smlouvy v registru smluv v
souladu s ustanoveními zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), provede Město Blovice.

2. KupujÍcÍ potvrzuje, že se před podpisem této kupní smlouvy seznámil se Zásadami
ochrany osobních údajŮ REALITNÍ KANCELÁŘE PUBEC s.r.o., které jsou uveřejněny na
stránkách www pubec cz. Poskytnuti osobních údajŮ kupujÍcÍho je Rožadováno
z dŮvodu, že jsou tyto nezbytné pro plnění závazkŮ REALITNÍ KANCELAŘE PUBEC
s.r.o., případně jejich poskytnutí vyžaduje platná legislativa.

6
K 9971-3 ZH



m

PUBEC

3. prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ berou na vědomí, že zprostředkovatel neodpovídá za pravdivost
prohláŠeni prodávajiciho a kupujÍcÍho obsažených v této kupní smlouvě, ani za plnění
závazkŮ sjednaných v této kupní smlouvě mezi prodávajÍcÍm a kupujíckn
Zprostředkovatel odpovídá pouze za závazky, ke kterým se v této kupní smlouvě
zavázal.

4. Strany v souladu s ustanovením § 564 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ujednávají, že vznik, změna Či zánik právních následkŮ zamýšlených touto kupní
smlouvou může být činěna toliko a výhradně jen v písemné formě. jednání v jakékoli
jiné formě nezakládá mezi stranami právních následkŮ.

5, Tato kupní smlouva byla sepsána dle pravé a svobodné vŮle všech ÚčastnÍkŮ, prosté
všeho omylu a byla jimi jakožto správná v tomto smyslu podepsána.

6. VŠichni účastníci kupní smlouvy výslovně prohlašujÍ, že tato kupní smlouva nebyla
uzavřena v tísni, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozruŠeni nebo lehkomyslnosti
některé strany, a že vzájemné plněni smluvních stran není v hrubém nepoměru,

7, Kupní smlouva má 7 stran a vyhotovuje se v 5 stejnopisech, z nichž po podpisu této
kupní smlouvy obdrží 1 stejnopis prodávajÍcÍ, 1 stejnopis kupujÍcÍ, 1 stejnopis
zprostředkovatel, 1 stejnopis předá kupujÍcÍ Spořitelně a 1 stejnopis s úředně
ověřenými podpisy prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho je určen pro potřeby příslušného
katastrálnIho úřadu.

8. Přílohou této kupní smlouvy je aktuálni výpis z katastru nemovitostí k předmětné
nemovité věci.

:i':':'ia))):'"""
""""""""""""""""""""" ±~—"^"Město Blovice

Bc. Robert Zelenka, starosta

V Plzni dne - 8 -07-2020

KupujÍcÍ:

adym Sames~"

Zprostředkovatel:

REALITNÍ KANCELÁŘ PUBEC s.r.o.

Be. Michal Mašek
zmocněnec

7
K 9971-3 ZH



VÝPIS Z KATASTRU NEMDVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.07.2020 08:55:03

Okres: CZ0324 plzeň-jih Obec: 557587 Bľovíee
t.územi: 783757 Vlčice u Blovic List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Vlastník, jiný oprávněný """"" identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Město Blovice, Masarykovo náměstí 143, 33601 Blovice 00256455
ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela výměra /m2 l Druh pozemku
1253 orná půda

Způsob využití
499/4

ZpŮsob ochrany
zemědělský půdní
fond

BI Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

o Věcné břemeno (podle 1ístíny)
- právo zřizovat a provozovat zařízení dístríbuční eľektrízační soustavy v rozsahu dle
geometrického pIánu Č.393-262/2018

Oprávnění pre'
ČEZ Dístríbuee, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k
Parcela: 499/4

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. IZ-12-0000220/1/VB ze dne
31.01.2019. Právní úČinky zápisu k okamžiku 06.03.2019 10:00:00. Zápis proveden
dne 01.04.2019.

V-1147/2019-406
Pořadí k 06.03.2019 10:00

D Pozriámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Plomby a upozornění "- Bez zápisu"

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o jiná listina ze dne Prohlášení o přechodu vlastnického práva k nemovitostem
na obec na základě § 1 zákona ČNR 172/1991 Sb ze dne 14.06.1999.

POLVZ:17/1999

Pro: Město Blovice, Masarykovo náměstí 143, 33601 Blovice

Z-17500017/1999-406
RČ/IČO: 00256455

o Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v
pozemkové úpravě Státní pozemkový úřad SPU-056762/2016 ze dne 16.05.2016. Právní moc ke
dni 31.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.05.2016 07:22:14. Zápis proveden dne
31.05.2016.

Pro: Město Blovice, Masarykovo náměstí 143, 33601 Blovice

Z-2503/2016-406
RČ/IČO: 00256455

F Vztah bonitovaných pŮdně ekologických jednotek (BPEj) k parcelám

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve Eéerém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Kata3tráíní úřad pro plzeňský kraj, Katastrálni pracoviště plzeň-jih, kód: 406.

strana l



, ,VYPIŠ Z KATlfSTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 08. 07.2020 08:55:03

Okres: CZ0324 pIzeň-jih Obec : 557587 Blovice

Kat .území : 783757 VLčice u Blovic List vlastnictví: 10001
V kat. území j sou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavébní parcela)

Parcela BPEJ vým ěra /m2 l
499/4 54602 1253

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro pLzeňský kraj , Katastrálni pracoviště PLzeň-jih, kód: 406.

Vyhotovil:
český úřad zeměměřický a katastrální - SCO
Vyhotoveno dálkovým přístupem

Podpis, razítko:

Vyhotoveno: 08.07.2020 09:16:05

Řízení PÚ: .........,,......

Nemovitosti jsou v územním obvoáu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrálni úřad pro plzeňský kraj, Katastrálni pracoviště plzeň-jih, kód: 406.
strana 2


